
Uchwała Nr 4/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Wicemarszałków i Członków Zarządu Województwa 
Mazowieckiego 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913,1000 i 1432) – uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 
W głosowaniu tajnym Wicemarszałkami wybrani zostali:  
 
1. Wiesław Mariusz Raboszuk; 
2. Rafał Rajkowski. 

§ 2. 
W głosowaniu tajnym Członkami Zarządu Województwa wybrani zostali: 
 
1.  Elżbieta Lanc; 
2.  Janina Ewa Orzełowska. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Ludwik Rakowski 

 
 


